
UCHWAŁA Nr XI/68/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 26 października 2011r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na dokonanie  sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Ryjewo. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 13 ust.1, 
art.28 ust. 1 i 2, art.68 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2010r. , Nr 102, poz.651 z późn. zm.) Rada 
Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża  się zgodę na dokonanie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
zabudowanej stanowiącej samodzielny  lokal mieszkalny położony w miejscowości Klecewko 
6D/1, obręb geodezyjny Straszewo składający się: z dwóch pokoi, kuchni, w.c. i korytarza o 
łącznej powierzchni 43,11 m2 wraz z przynależnym do tego lokalu udziałem 255/673 w 
działce gruntu 10/5 o  powierzchni 673 m2.  

§ 2. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od ustalonej ceny 
nieruchomości opisanej w §1. zgodnie z art.68 ust 1 pkt.1 ustawy a dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn. 
zmianami). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
                                                                                                                             Rady      Gminy 

 
Kazimierz Zima  


